
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5316 - Turriers - Bréziers - Théus (L)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER 

Jours de fonctionnement l------- -mmjv---

Commune Point d'arrêt

TURRIERS Turriers - Gendarmerie 06:20

BELLAFFAIRE Bellafaire - Place 06:30 06:30

GIGORS Gigors - L'Amandier 06:32 06:32

BELLAFFAIRE Bellafaire - Point d'Information 06:34 06:34

BREZIERS Bréziers - Parking 06:37 06:37

Bréziers - Le Puy 06:38 06:38

ROCHEBRUNE Rochebrune - Village 06:45 06:45

THEUS Théus - La Plaine 06:48* 06:48*

* : Correspondance ligne 5319 à destination de Gap

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-j---- ----v---

Commune Point d'arrêt

THEUS Théus - Les Graves (Pépinière) 13:07* 18:02** 18:02**

ROCHEBRUNE Rochebrune - Village 13:12 18:04 18:04

BREZIERS Bréziers - Le Puy 13:18 18:10 18:10

Bréziers - Parking 13:20 18:12 18:12

BELLAFFAIRE Bellafaire - Point d'Information 13:24 18:16 18:16

GIGORS Gigors - L'Amandier 13:28 18:20 18:20

BELLAFFAIRE Bellafaire - Place 13:32 18:24 18:24

TURRIERS Turriers - Gendarmerie 18:29

* : Correspondance ligne 5319 en provenance de Gap

** : Correspondance ligne 535 en provenance de Gap

Transporteur

CARRETOUR

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


